



ریاست جمهوری

سازمان برنامه و بودجه کشور

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان چهارمحال و بختیاری

شماره:

تاریخ:

پوست:

بسمه تعالی

## صور تجلسه مورخ ۱۴۰۱/۲/۱۸

پیرو دعوتنامه شماره ۶۲۰۱۳ مورخ ۱۴۰۱/۲/۱۳، جلسه شورای فنی استان راس ساعت ۸ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۲/۱۸ به ریاست جناب آقای دکتر حیدری معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری و با حضور اعضاء در محل استانداری تشکیل و پس از بحث و بررسی پیرامون دستور کار جلسه، تصمیماتی بشرح زیر اتخاذ گردید:

۱- نامه شماره ۷۷/۲۵۳۷ مورخ ۱۴۰۱/۱/۳۱، اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان در رابطه با پیشنهادات اصلاح نشریه ۷۷۳ (دستورالعمل ارزیابی کیفیت و مشخصات فنی اجرا شده) و همچنین پیشنهاد کارگروه پیمان و ضوابط فنی مبنی بر اصلاح "دستورالعمل کاربرد" نشریه فوق در پروژه های استان، در جلسه مطرح و بر اساس توضیحات اعضاء محترم شورای فنی استان مبنی بر لزوم محرومیت زدایی و کمک به تسریع روند اجرای پروژه های بهسازی راهها و پروژه های بهسازی روستایی (پروژه های مربوط به اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی) و با توجه به نبود زیرساخت های لازم در مناطق محروم جهت اجرای دستورالعمل فوق و همچنین ابعاد کوچک پروژه ها و عدم استقبال پیمانکاران این بخش از مناقصات برگزار شده و عدم جذب اعتبارات این بخش، مقرر گردید کلیه پروژه هایی که بر اساس فهرست بهای راهداری برآورد می شوند، از اجرای ضوابط نشریه ۷۷۳ مستثنی گردند. لازم به ذکر است دستگاههای اجرایی در تمام پروژه ها ملزم به رعایت سایر ضوابط و مقررات قبل از انتشار نشریه ۷۷۳ می باشند.

باتوجه به مغایرت این بند از صور تجلسه با ضوابط نظام فنی و اجرایی کشور مقرر گردید موضوع براساس ماده ۸ آیین نامه روش کار شورای فنی استان به سازمان برنامه و بودجه کشور ارسال گردد.

۲- نامه شماره ۷۷/۲۷۶۸ مورخ ۱۴۰۱/۲/۴، اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان در رابطه با پیشنهاد اجرای لایه آب بند در هنگام احداث تونل ها و همچنین خطرات و خسارات ناشی از عدم اجرای این لایه از قبیل خسارت به دیواره و تاسیسات تونل ها، خطر سقوط قندیل های یخی و لغزندگی محورها و ... در جلسه مطرح و مقرر شد اداره کل راه و شهرسازی نسبت به انجام مطالعات لازم جهت اجرای لایه آب بند جهت پروژه های در دست اجرا، دقت مضاعف بعمل آورده و اقدامات لازم جهت اجرای این پیشنهاد را بعمل آورد.

شهرکرد- خیابان آیت الله کاشانی- خیابان برنامه و بودجه- سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان

دورنگار ۳۳۳۳۱۸۰۶

تلفن: ۱۹-۱۸-۳۳۳۳۳۱۷



ریاست جمهوری

سازمان برنامه و بودجه کشور

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان چهارمحال و بختیاری

شماره:

تاریخ:

پوست:

۳- پیرو مفاد صورتجلسه های مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۷ و ۱۴۰۰/۱۲/۱۱ شورای فنی استان پیرامون بررسی نواقص و معایب پروژه ساختمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری چلگرد و همچنین نحوه ادامه عملیات اجرایی پروژه فوق، صورتجلسه مورخ ۱۴۰۱/۱/۱۸ کارگروه نظارت به شرح زیر به جلسه ارائه گردید:

" پس از توضیحات نمایندگان محترم کارفرما و اعضای محترم کارگروه نظارت مقرر شد با توجه به معایب پروژه اعم از نمای ساختمان که بدلیل عدم همخوانی با اقلیم منطقه در حال ریزش میباشد، ضخامت زیاد دیوارها، عدم نصب صحیح پنجره ها، تغییر کاربریهای اولیه، عدم ارائه مدارک و مستندات پروژه و عدم اطمینان به استحکام کلی سازه بدلیل اضافه کردن سقف جدید با سازه فلزی و تغییر کاربری، عملیات اجرایی پروژه و تخصیص اعتبار متوقف و با انتخاب مشاور ذیصلاح موضوع و معایب مطرح شده مورد بررسی قرار گیرد. ادامه عملیات تکمیل پروژه منوط به بررسی موارد مطرح شده، رفع معایب و تایید مشاور میباشد. همچنین لازم است قصور احتمالی پیمانکاران و مشاوران پروژه پس از بررسی دستگاه اجرایی با ارائه مدارک و مستندات از طریق مراجع ذیربط پیگیری گردد." بر همین اساس مقرر شد اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری نتایج اقدامات در خصوص مفاد فوق را به جلسه آتی شورای فنی ارائه نماید.

۴- مقرر شد از اداره کل استاندارد و صنعت، معدن و تجارت استان نیز در جلسات بعدی شورای فنی دعوت بعمل آید.

۵- در پایان جلسه معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری توصیه های زیر را در خصوص اجرای پروژه های عمرانی ارائه نمودند:

الف) کلیه محصولات بتنی پیش ساخته باید در محل و شرایط مناسب و استاندارد و با اخذ مجوزات مربوطه تولید و عرضه گردند و از تولید این مصالح در شرایط غیر استاندارد جلوگیری بعمل آید.

ب) در اجرای قطعات بتنی درجا، مجریان ملزم به رعایت همه ضوابط و مقررات مربوطه از قبیل موارد مربوط به مصالح مصرفی، فواصل اجرا و نحوه اجرا بوده و دقت عمل بیشتری در این خصوص بعمل آید.

پ) استفاده از بلوک پلی استایرن در پروژه ها توسط کارگروه نظارت مورد کنترل و بررسی ملاحظه قرار گیرد.

۶- گزارش کارگروه نظارت در خصوص مصوبه جلسه قبلی شورا در رابطه با پیش بینی سازوکار انتخاب پروژه های برتر در سال ۱۴۰۰ به جلسه ارائه و مقرر گردید دستگاه های اجرایی پروژه های برتر خود را (حداکثر سه مورد) که دارای شرایط زیر بوده، جهت بازدید کارگروه نظارت معرفی نمایند.



ریاست جمهوری

سازمان برنامه و بودجه کشور

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان چهارمحال و بختیاری

شماره:

تاریخ:

پوست:

---

- پیشرفت فیزیکی حداقل ۳۰ درصد - فعال بودن پروژه در سال ۱۴۰۰

۷- به دلیل ضیق وقت، گزارش اداره کل راه و شهرسازی استان از موانع و مشکلات اجرای پروژه محور شهرکرد - شلمزار به جلسه آتی شورای فنی استان موکول گردید.

جلسه راس ساعت ۱۱ با ذکر صلوات حاضرین خاتمه یافت .